
 

NOS – neboli Novoveský okrašlovací spolek 

informuje 
 

 

 Tři lípy – celková obnova   II. 
 

V okamžiku, kdy budete číst tyto řádky, může již kácení lip probíhat nebo 

být hotové. Všechna nutná rozhodnutí jsme obdrželi (rozhodnutí o zrušení 

ochrany památných stromů a rozhodnutí o kácení stromů) a všechna již i 

nabyla právní moci. Kácení je objednáno s realizací do konce listopadu. 

               R. Kiesewetter  
 

   Připravujeme: 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    V letošním roce se náš adventní koncert 

v Nové Vsi nad Nisou ponese v duchu adventu  

vikingského severu, Španělska 4. století  

a skladeb blízkých našemu domovu.  

    Uslyšíme gregoriánský chorál, duchovní a lidové písně i novou hudbu, vše na oslavu svátků  

zasvěcených rodině – Vánocům. 

    Tradičně Vám zahrají a zazpívají děti z Nové Vsi nad Nisou, hudebníci místní i přespolní pod vedením 

Mgr. Zuzany Kubelkové a Alastaira S. Edwardse. 

 

                   V KOSTELE 
               PANNY MARIE 
       v Nové Vsi nad Nisou       

 v sobotu 12.12.2015  

od 17:00 hodin 

  

 

Před koncertem budete mít možnost prohlédnout si již tradiční výstavu 

betlémů, sochu Panny Marie vybranou pro kapličku na Horní Černé Studnici 

a naposledy shlédnout výstavu „Poklady z půdy“. 

 

Pro návštěvníky koncertu budou připraveny teplé nápoje. 

Vstupné na koncert je dobrovolné a bude použito  

na další opravy našeho kostela. 

  

                                      Na viděnou se těší  

                              Novoveský okrašlovací spolek  

                                     a spolek Novovesan 

 

Za NOS Jaroslav Lubas a Radek Kiesewetter; foto Radek Kiesewetter    www.novoveskyokraslovacispolek.cz    

 
 

http://www.novoveskyokraslovacispolek.cz/

